



TARIFS 2026

LOCATION MOBIL HOME PRIX PAR NUIT MINIMUM ET MAXIMUM

Locatifs	03/04/26 au 03/07/26 Et 29/08/26 au 06/10/26		04/07/26 au 28/08/26	
	Min	Max	Min	Max
TRIBU V et B 8/10 personnes	67	201	192	391
FAMILY CLIM	62	143	138	273
FAMILY	60	140	134	268
PREMIUM KIDS CLIM	58	130	124	255
PREMIUM LIVING CLIM	56	125	118	243
PMR	56	125	118	243
PREMIUM	52	120	114	233
CHARENTE VILLAGE	48	108	104	220
CONFORT	48	108	104	208
CLASSIC	40	76	89	190
DUO CONFORT	40	90	93	195
DUO	38	88	85	185



Choisissez votre offre :

- NANR = Non Annulable et Non Remboursable

- FLEXIBLE = du 3 Avril au 3 Juillet 2026 et du 31 Août au 6 Octobre 2026 possibilité

d'annuler sans frais (hors frais de dossier) à J-10

du 4 Juillet au 30 Aout possibilité d'annuler sans frais (hors frais de dossier) à J-21 - Remboursé à 50% (hors frais de dossier) à J-10

Options et suppléments

	Par jour	Par semaine
Location drap 1 pers.	5 €	13 €
Location drap 2 pers.	5 €	16 €
Location kit bébé ou poussette canne	5 €	20 €
Location Plancha	3 €	21 €

Ménage fin de séjour	
Mh 1 chambre	70 €
Mh 1 chambre <u>avec chien</u>	80 €
Mh 2 chambres	90 €
Mh 2 chambres <u>avec chien</u>	100 €
Mh 3 chambres	110 €
Mh 3 chambres <u>avec chien</u>	125 €
Mh 4 chambres	150 €
Mh 4 chambres <u>avec chien</u>	170 €

Conditions de locations

Frais de dossier : 20.00€

Taxe de séjour : 0.66€ par nuit et par pers. de 18ans et plus.

Arrivée à partir de 16h / Départ avant 10h

Du 04/07 au 29/08 : 7 nuits minimum, possibilité d'arrivée le Samedi, le Dimanche ou le Mercredi en fonction des modèles.

Du 3/04 au 03/07 et du 30/08 au 06/10 : 2 nuits minimum hors pont



Tarifs Emplacements 2026

A la nuit		03/04 au 30/04 03/05 au 06/05 10/05 au 12/05 17/05 au 22/05 30/08 au 05/10	01/05au 02/05 07/05au 09/05 13/05au 16/05 23/05au 02/07	03/07 au 10/07 22/08 au 29/08	11/07 au 24.07	25/07 au 21.08
Forfait Confort 2 pers. + 10A + 1 voiture + 1 tente (ou camping-car ou caravane)	NANR	21€	26€	37€	42€	44€
	FLEX	23€	29€	41€	46€	48€
Forfait Vélodyssée 2 pers. + 2 vélos + 1 tente	NANR	14€	18€	26€	30€	32€
	FLEX	15€	20€	29€	33€	35€
Enfant de 3 à 9 ans	NANR	7€	8€	8€	9€	9€
	FLEX	8€	9€	9€	10€	10€
Enfant de 10 à 17 ans	NANR	9€	10€	10€	11€	11€
	FLEX	10€	11€	11€	12€	12€
Pers. de 18ans et +	NANR	9€	10€	10€	11€	11€
	FLEX	10€	11€	11€	12€	12€
Tente ou voiture suppl.		4€	4€	4€	4€	4€
Location de Frigo		5€	5€	5€	5€	5€
Visiteur		2€	2€	2€	2€	2€
Animal		4€	4€	6€	6€	6€



NANR = Non Annulable, Non Remboursable

FLEX = du 3 Avril au 3 Juillet 2026 et du 31 Août au 6 Octobre 2026 possibilité d'annuler sans frais (hors frais de dossier) à J-10

du 4 Juillet au 30 Aout possibilité d'annuler sans frais (hors frais de dossier) à J-21 - Remboursé à 50%(hors frais de dossier) à J-10

Conditions de locations

Fais de dossier : 20.00€

Taxe de séjour : 0.66€ par nuit et par pers. de 18ans et plus.

Arrivée à partir de 14h / Départ avant 12h

6 personnes maximum par emplacement (enfants ou bébé inclus)

Pensez à prendre un adaptateur européen et une rallonge pour le Forfait Confort

Infos & Réservation



05 46 39 09 06



www.le-royan.com



facebook.com/Camping-Le-Royan



Accès direct



site internet



page facebook